PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2

Số:..... ...../BC2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bãi Cháy, ngày 04 tháng 3 năm 2014

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 3/2014
I. Công tác trọng tâm:

 1. Thực hiện đúng chương trình dạy và học quy định.

 2. Các tổ chuyên môn thao giảng kỳ II (03/3 - 20/3)

4. Thi giữa kỳ II  học sinh Tiểu học.

 5. Kiểm tra CT dạy NPT lớp 8; hoàn thành hồ sơ chuẩn bị thi NPT.

 6. Tăng cường bồi dưỡng học sinh tham gia thi Giải toán qua mạng cấp TP Olympic T.Anh Tiểu học.

7. Xây dựng, tổ chức các chuyên đề cấp trường (Tổ Tự nhiên; Tổ Ngoại ngữ).
 8.  Dự giờ, thăm lớp,  thanh kiểm tra thực hiện qui chế CM GV,  tổ CM,  nhà tr​ường.

 9. Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày 8/3.

 10. Tổ chức các hoạt động ngoài giờ chào mừng ngày 26/3:

II. Lịch thực hiện cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Ngư​ời thực hiện

	Tuần 1

2/3
	+ Từ 7h30: Khai mạc, thi Tiếng Anh trên mạng cấp TP, HS lớp 5, lớp 9 theo lịch  PGD
	Đ/c Cúc, Hoài đưa HS (10 HS )

	03/3- 21/3
	- Các tổ CM  thao giảng kỳ II:

+ 03/3- 07/3: Tổ TN; Tổ 1-2-3

+ 10-14/1: Tổ XH; Tổ 4-5

+ Tổ Ngoại ngữ: 15/3-19/3
	KH tổ CM

	04/3
	14h00: Chuyên đề: Giáo dục giới tính cho HS lớp 8,9
	- Nhóm S-H-Đ

	5/3
	+ Tập huấn phần mềm MT

+ 15h30: Họp chi bộ
	- Đ/c Thuý Hiền

- Các đ/c ĐV

	6/4
	+ Từ 15 h 20 – 16h00: Chuyên đề: GD  giới tính cho HS lớp 4,5

+  Từ: 16h00 – 17h30: Họp HĐ sư phạm
	Tổ 4-5
- Toàn thể hội đồng

	7/3:
	+ 14h00: Chuyên đề: Giáo dục giới tính cho HS lớp 8,9

+ Các tổ CM nộp DS GV thao giảng kỳ II
	- Nhóm S-H-Đ

- TTCM

	8/3
	+ 7h15 – 8h30: T/c kỷ niệm ngày 8/3 (học sinh)

+ 8h30-10h00: Tổng kết phong trào thi đua “Giỏi việc trường, đảm việc nhà”

+ Thi nấu ăn (công đoàn)
+ 14h00: Chuyên đề: Giáo dục giới tính cho HS lớp 6,7
	- Đ/c Ngọc

- CBGV

- Nhóm S-H-Đ

	9/3
	Thi điền kinh học sinh
	Đ/c Đức, Thanh

	Tuần 2

10/3-21/3

	11/3
	Duyệt chương trình hội thi Theo dòng lịch sử tại hội trường Hải quân
	- Các đ/c GV, HS cụm CM

	13/3
	Từ 7h15: Hội thi Theo dòng lịch sử cụm CM số 1 tại hội trường Hải quân
	- Các đ/c GV, HS cụm CM

	15/5
	- Kiểm tra HS thi nghề PT lớp 8
	- Đ/c Chính, T.Hiền

	16/3
	Chuyên đề: Thi thực hành thí nghiệm
	- Nhóm SHĐ, tổ TN.

	Tuần 3

17/3
	HS hoàn thành thi giải Toán qua mạng vòng 25
	- Đ/C Chính, Cúc, Phương

	19/3
	Thi giải Toán qua mạng cấp TP
	HS đạt vòng trường

	20/3
	- 7h00: khai mạc thi HSG cấp tỉnh lớp 9 tại TH Trần Hưng Đạo
	- Đ/c Hoài đưa HS

	22/3
	- 7h30: Thi T.Anh qua mạng cấp tỉnh

- Hội giảng đoàn viên
	- HS dự thi

- BCH chi đoàn

	Tuần 4
24/3
	Hoàn thành báo cáo tinh giản biên chế
	- Đ/c HT

	25/3
	Tuyên dương học sinh tài năng
	- GV, Hs

	26/3
	Hoạt động 26/3
	Toàn trường

	27/3
	Thi giải Toán qua mạng cấp TP 2013 - 2014
	HS theo DS

	29/3
	- Từ 14h00: Họp chi bộ, kết nạp đảng viên mới

- Từ 15h30: Họp HĐSP

	31/3
	Triển khai thi Ngề phổ thông
	đ/c HT

	Nơi nhận:

- Tập thể Lãnh đạo trường;

- Các tổ CM trường;

- Lưu HC, VT.

	                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                     Trần Hoàng Yến